

# Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH



**unsere Angebote  
vom 16.07.2018  
bis 21.07.2018**

**Bis zum 25.07.2018 haben wir geänderte  
Öffnungszeiten:**

**Montag bis Freitag durchgehend  
von 7:00 Uhr bis 18:30 Uhr**

**Samstag von 7:00 Uhr bis 14:00 Uhr**

**Sonntag von 8:00 Uhr bis 10:00 Uhr**

**Das Team des Dorfladens freut sich auf  
ihren Einkauf.**

**In dieser Woche bieten wir Ihnen aus der**



**Roggenvollkornbrot  
750 g Laib**

**2,95 €**

# Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH



1,49 €

## Milram Käsescheiben

Versch. Sorten  
100 g ab 0,99 €  
Je 125g / 150 g Packung



0,44 €

## Bauer Joghurt

Versch. Sorten  
100g = 0,18 € Je 250g Becher



0,33 €

## Müller Froop

Frucht auf Jogurt  
Verschiedene Sorten  
100g = 0,22 €  
150g Becher



1,99 €

## Twix, Bounty oder Mars Ice Cream

versch. Sorten  
1 l = 6,26 €  
6 er Multipack



2,49 €

## Frosta Fertiggerichte

versch. Sorten, tiefgefroren  
1 kg = 4,98 €  
Je 500g Beutel



1,77 €

## Jütro Himbeeren

tiefgefroren  
1 kg = 5,90 €  
300g Packung



1,11 €

## Arla Skyr

versch. Sorten  
1 kg = 2,47 €  
450 g Becher

# Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH



0,69 €

## Ritter Sport Bunte Vielfalt

Versch. Sorten  
Schokolade je  
100 g Tafel



0,89 €

## Lipton Ice Tea

Versch. Sorten 1 l = 0,59 €  
1,5 PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand



0,59 €

## Pepsi, 7 Up, Mirinda oder Schwip Schwap

teilweise koffeinhaltig  
versch. Sorten, 1 l = 0,39 €  
je 1,5 l PET-DPG-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand



0,99 €

## Rockstar Energy Drink

Versch. Sorten, taurin- u. koffeinhaltig  
1l = 1,98 € Je 500ml DPG-Dose  
Zzgl. 0,25 € Pfand



0,49 €

## Knorr Fix Produkte

Versch. Sorten  
100 g = 1,32 / 1,14 €  
Je Packung



2,22 €

## Ferrero Kinder Country

100 g = 1,05 €  
9 er = 211,5 g Packung

# Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH



**1,49 €**

## Pringles Stapelchips

Versch. Sorten  
je 180 g / 190 g  
100 g ab 0,78 €



**2,22 €**

## Dr. Oetker Vitalis

Müsli, Versch. Sorten  
425g / 600 g /Packung  
100 g ab 0,37 €



**0,79 €**

## Kühne Senf

100 ml = 0,32 €  
250 ml Glas

## Unsere Obst- und Gemüseangebote ab Dienstag

Spanische. <b>Nektarine oder Pflirsiche</b>	Premium Qualität Kl. 1, 1 KG	<b>2,77 €</b>
Deutsche <b>Heidelbeeren</b>	Kl. 1, 400g Schale 1 kg = 5,55 €	<b>2,22 €</b>
Niederländische <b>Paprika</b>	Rot 1 kg = 2,22 € 500g Flow Paket	<b>1,11 €</b>
Belgischer <b>Salat</b> Trio Mix mit Ballen	Kl. 1 Stück	<b>0,99 €</b>

Besuchen Sie unsere Homepage: [www.Dorfladen-Freden.de](http://www.Dorfladen-Freden.de), dort finden Sie weitere Angebote.  
Angebote gelten solange der Vorrat reicht.